GP DE ATLETISMO DE MEM MARTINS

Patrocinio: J. FREGUESIA ALGUEIRAO - MEM MARTINS Apoio: J. FREGUESIA ALGUEIRAO - MEM MARTINS

CLASSIFICAGAO DE EQUIPES

COLOCAGAO 1 PONTUACAO: 23 cODIGO: 492
Coloc.Atleta: Numero Nome Tempo SEXO: Clube
1 114 BRUNO FRAGA 00:33:16 M GDR REBOLEIRA
4 115 LUIS GINJA 00:34:01 M GDR REBOLEIRA
8 118 EUGENIO NETO 00:34:26 M GDR REBOLEIRA
10 117 JOSE INACIO 00:35:38 M GDR REBOLEIRA
COLOCACAO 2 PONTUACAO: 47 cODIGO: 418
Coloc.Atleta: NUmero Nome Tempo SEXO: Clube
9 40 ALBERTO MARAVILHA 00:34:46 M GARMIN
11 28 CARLOS CARDOSO 00:35:39 M GARMIN
12 36 MARIO CASSACA 00:35:52 M GARMIN
15 37 ALCIDIO COSTA 00:36:07 M GARMIN
COLOCACAO 3 PONTUAGAO: 60 cODI1GO: 348
Coloc.Atleta: NUmero Nome Tempo SEXO: Clube
6 187 LUIS ALLEN 00:34:21 M CR LEOES P SALVO
16 191 RICARDO PEREIRA 00:36:13 M CR LEOES P SALVO
17 193 ALEXANDRE SOARES 00:36:15 M CR LEOES P SALVO
21 188 PAULO RAMOS 00:36:45 M CR LEOES P SALVO
COLOCACAO 4 PONTUAGAO: 127 cODIGO: 455
Coloc.Atleta: Numero Nome Tempo SEXO: Clube
14 294 JOAO GINJA 00:35:54 M GD MACEDO OCULISTA
27 364 JORGE REIS 00:38:22 M GD MACEDO OCULISTA
39 289 FABIO FERREIRA 00:40:04 M GD MACEDO OCULISTA
47 291 DOMINGOS CARDOSO 00:40:42 M GD MACEDO OCULISTA
COLOCACAO 5 PONTUAGAO: 183 cODIGO: 058
Coloc.Atleta: NUmero Nome Tempo SEXO: Clube

37 11 GERMANO SILVA 00:39:23 M AD REAL ACADEMIA



JOSE CAMACHO
JOSE VEIGA

HERCULANO ARAUJO

AD REAL ACADEMIA
AD REAL ACADEMIA
AD REAL ACADEMIA

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
30
48
60
65

PONTUAGAO:

Nome

PEDRO GIL
JOAO ANTUNES
MARCOS PEREIRA
ANTONI1O MARCAL

cODI1GO:

Clube

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

COLOCACAO

Coloc.Atleta:

PONTUACAO:

Nome
JOSE FELIX
VITOR SILVA
JOAO SOARES
JOAQUIM COSTA

cODIGO:

Clube

C BENFICA ALG M MARTINS
C BENFICA ALG M MARTINS
C BENFICA ALG M MARTINS
C BENFICA ALG M MARTINS

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:

PONTUAGAO:

Nome

ANTONIO MURTEIRO

LUIS SANTOS
JOSE PEIXOTO

CARLOS GONGALVES

CODIGO:

AM B° CV LUMIAR
AM B° CV LUMIAR
AM B® CV LUMIAR
AM B° CV LUMIAR

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
36
66
128
157

Namero
349
353
350
343

PONTUAGAO:

Nome
ORLANDO SILVA
JOAO MIRANDA
PAULO ALFAR
JOAO SEQUEIRA

cODIGO:

Clube

CCDT METRO LX
CCDT METRO LX
CCDT METRO LX
CCDT METRO LX

PONTUACAO:

Nome
DOMINGOS NEVES
ARTUR BRITES
ALBERTO CAPELA
MANUEL PINTO

cODI1GO:

Clube

JOVENS SERRA MINAS
JOVENS SERRA MINAS
JOVENS SERRA MINAS
JOVENS SERRA MINAS

COLOCACAO

Coloc.Atleta:

Numero

PONTUACAO:

Nome

SEXO:



DEOLINDO ANDRE
NUNO CARRAGA
CARLOS PIRES
HUGO SERRANO

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
100
106
113
119

PONTUACAO: 438

Nome
ANTONIO TABORDA
BERNARDINO PEREIRA
JOAQUIM FRADE
TIAGO AVELAS

cODI1GO:

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
115
117
130
156

PONTUAGAO: 518

Nome

NUNO E SANTO
VIRGILIO MADEIRA
ANTONIO JORGE
TAM AFONSO

CODIGO:

Clube

ACOREANA C BANIF
ACOREANA C BANIF
ACOREANA C BANIF
ACOREANA C BANIF

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
59
70
171
230

PONTUAGAO: 530

Nome
ANTONIO DIAS
ANTONIO COELHO
JOAO MAIA
SERGIO PIRES

cODI1GO:

Clube

VALEJAS AC
VALEJAS AC
VALEJAS AC
VALEJAS AC

COLOCACAO

Coloc.Atleta:

53
140
164
205

Numero

PONTUACAO: 562

Nome

MANUEL FIGUEIREDO
ACACI0O LOPES
CASIMIRO ABREU
JOSE NASCIMENTO

cODI1GO:

SEXO:

APF C GULBENKIAN
APF C GULBENKIAN
APF C GULBENKIAN
APF C GULBENKIAN

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:

PONTUAGAO: 576

Nome

PAULO LOPES
FERNANDO CORREIA
JOSE MATOS
ANTONIO SANTOS

cODIGO:

Clube

GINASIO C QUELUZ
GINASIO C QUELUZ
GINASIO C QUELUZ
GINASIO C QUELUZ

COLOCACAO

PONTUACAO: 631

cODI1GO:



Coloc.Atleta:
50
152
161
268

Namero

Nome

PAULO BENAVENTE
JOSE CATRDOSO
CARLOS ANJOS
JORGE QUINA

Clube

CA FLAMINGOS TORRE
CA FLAMINGOS TORRE
CA FLAMINGOS TORRE
CA FLAMINGOS TORRE

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
91
98
166
282

Namero
329
330
328
331

PONTUACAO: 637

Nome

PAULO VILELA
RICARDO FRANCO
CARMEN PIRES
JOAO FRANCO

cODIGO:

Clube

CD ASAS MILENIUM
CD ASAS MILENIUM
CD ASAS MILENIUM
CD ASAS MILENIUM

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
121
154
193
211

PONTUACAO: 679

Nome
JOAO DIAS
JULIO FERREIRA
SILVIO PAIVA
JORGE PEREIRA

cODI1GO:

Clube

CD GRUPO BES
CD GRUPO BES
CD GRUPO BES
CD GRUPO BES

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
95

158
174
290

Namero
77

76
78

PONTUAGAO: 717

Nome
JOAO CALDAS

ANTONIO ALMEIDA
CARLOS FERREIRA
JOSE DIAS

cODIGO:

SEXO:

Clube
CLUBE AUTOCOOPE

CLUBE AUTOCOOPE
CLUBE AUTOCOOPE
CLUBE AUTOCOOPE

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
33
204
263
311

PONTUACAO: 811

Nome
JOSE ALCOBIA
NEVES SILVA
MARTINS BARATA
MANUEL SIMOES

CODIGO:

Clube

C FERROV PORTUGAL
C FERROV PORTUGAL
C FERROV PORTUGAL
C FERROV PORTUGAL

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
153
191
243
264

PONTUAGAO: 851

Nome

LUIS MAGALHAES
ARMANDO CORREIA
LUISA SANTO
ALBINO FERREIRA

cODIGO:

Clube

LESMAS ALOPRADAS
LESMAS ALOPRADAS
LESMAS ALOPRADAS
LESMAS ALOPRADAS

COLOCACAO

PONTUACAO: 857

cODI1GO:



Coloc.Atleta:
147
202
210
298

Nome

PEDRO ALVES
ROGERIO AZEVEDO
RAUL SANTOS
SONIA MACHADO

Clube

CCD SINTRENSE
CCD SINTRENSE
CCD SINTRENSE
CCD SINTRENSE

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
31
77
333
421

PONTUACAO: 862

Nome
JANICIO REIS
CARLOS VITORINO
NUNO NUNES
ANA C RIBEIRO

cODIGO:

Clube

MIRANTENSE FC
MIRANTENSE FC
MIRANTENSE FC
MIRANTENSE FC

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
170
214

234
291

PONTUACAO: 909

Nome
MANUEL MARTINS
NORBERTO COELHO

ARTUR BOTAO
LUIS SOUSA

cODI1GO:

Clube
ACADEMIA LUMIAR
ACADEMIA LUMIAR

ACADEMIA LUMIAR
ACADEMIA LUMIAR

COLOCACAO

Coloc.Atleta:
118
120
252
432

Numero
311
373
313
312

PONTUACAO: 922

Nome

PAULO A MARQUES
GUILHERMO SARRIA
ANTONIO R PEIXOTO
BRUNO M RAINHO

cODI1GO:

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
68
275
312
316

PONTUACAO: 971

Nome

RUI' FALCAO
LUIS REIS
DOMINGOS MATOS
MARIA BARRETO

CODIGO:

FALCOES SELVAGENS
FALCOES SELVAGENS
FALCOES SELVAGENS
FALCOES SELVAGENS

COLOCAGAO

Coloc.Atleta:
144
255
313
332

PONTUAGAO: 1044

Nome

PAULO MARTINS
JORGE PINTO
ORLANDO MARTINS
JORGE FERREIRA

cODIGO:

Clube

RUNNING OF D MARIA
RUNNING OF D MARIA
RUNNING OF D MARIA
RUNNING OF D MARIA

COLOCACAO

cODI1GO:



Nome
PAULO ALVES
NUNO SOUSA
JOAO FREIRE
ANTONIO NASCIMENTO

Clube

GD IN CASA MOEDA
GD IN CASA MOEDA
GD IN CASA MOEDA
GD IN CASA MOEDA

PONTUACAO: 1112

Nome

PEDRO PEREIRA
FERNANDO COSTA
JOSE FERREIRA

JOSE PONCIANO

cODIGO:

Clube

CUN BOSTON
CUN BOSTON
CUN BOSTON

CUN BOSTON

PONTUAGAO: 1160

Nome

PEDRO CARDOSO
LUIS ANTUNES
JOAO PINTO
NUNO ANTUNES

cODIGO:

Clube

GA MONSANTO GASCAN
GA MONSANTO GASCAN
GA MONSANTO GASCAN
GA MONSANTO GASCAN

PONTUACAO: 1236

Nome
JOAO PALMA
MANUEL OLIVEIRA
JOAO BRANCO
MANUEL RIBEIRO

cODI1GO:

Clube

AAE BNU
AAE BNU
AAE BNU
AAE BNU

Coloc.Atleta: Numero
199 90
200 93
323 92
370 88
COLOCACAO 30
Coloc.Atleta: Namero
178 107
259 111
320 106
355 113
COLOCACAO 31
Coloc.Atleta: Numero
195 255
242 254
294 257
429 256
COLOCACAO 32
Coloc.Atleta: Numero
129 120
327 386
387 388
393 387
COLOCACAO 33
Coloc.Atleta: Numero
257 56
287 53
342 54

430 55

PONTUAGAO: 1316

Nome

RODRIGO BABAU
ANDRE LOURENGCO
FERNANDO LOURENCO
RICARDO FIGUEIRA

CODIGO:

Clube

BOM PETISCO
BOM PETISCO
BOM PETISCO
BOM PETISCO



